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                                                                                        WSZYSCY WYKONAWCY 
                                                                                        zainteresowani udziałem w postępowaniu      

 
   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Mechnicy” 

   
          Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1320) 
– dalej jako ustawa Pzp odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do 
Zamawiającego w dniu 27.03.2025r. (Pytanie nr 1), w dniu 01.04.2025r. (Pytanie nr 2) w 
następującym zakresie: 

Pytanie 1 
1. W udostępnionej dokumentacji jest mowa o włączeniu nowej pompowni w istniejący system 
monitoringu w gminie Reńska Wieś (ZUK Baborów) - proszę o informację jakiej firmy 
monitoring tam funkcjonuje? 2. Kto jest właścicielem systemu monitoringu przepompowni 
ścieków? 3. Czy zamawiający udostępni kody dostępu do systemu monitoringu przepompowni 
ścieków? 
Odpowiedź:  
1. W gminie Reńska Wieś funkcjonuje monitoring przepompowni ścieków firmy Hydro 
Partner Sp. z o. o. ul. Gronowska 4a 64-100 Leszno. 
2. Właścicielem licencji systemu monitoringu jest Administrator ZUK Baborów Sp. z o. o. 
3. ZUK Baborów Sp. z o. o. użytkuje licencjonowany system monitoringu i nie posiada 
kodów dostępu. Integratorem systemu monitoringu jest firma Hydro Partner Sp. z o. o.                        
ul. Gronowska 4a 64-100 Leszno. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o wyjaśnienie odnośnie zagospodarowania teraniu pompowni ścieków P1, P2 oraz P3. 
Czy dla terenu pompowni należy wykonać ogrodzenie wraz z bramą wjazdową oraz 
nawierzchnię z kostki brukowej betonowej? 
Odpowiedź: Zgodnie z projektem technicznym – schemat przepompowni P1 i P2                 
(nr. rys. 12), schemat przepompowni P3 (nr. rys. 13) 

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę 
powyższe wyjaśnienia jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy 
Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział 
w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 

 
 

Z-ca Wójta Gminy Reńska Wieś 
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